

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 02 - pavilon D2 - pracovna VV

Místo:

Praha Chodov

Datum:

24. 1. 2026

Zadavatel:

Jihoměstská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč:

MOZAIK, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							116 824,79
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 744,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 744,00
1	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	87,840	350,00	30 744,00
	W		strop				
	W		12,2*7,2		87,840		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				8 483,59
2	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	87,840	5,88	516,50
	W		strop				
	W		12,2*7,2		87,840		
3	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	87,840	18,80	1 651,39
4	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	87,840	71,90	6 315,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				63 197,20
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				63 197,20
5	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	17,000	140,00	2 380,00
	W		15+2		17,000		
6	K	741371900	Ekologická likvidace elektrozařízení vč. odvozu a recyklačního poplatku	kus	17,000	65,00	1 105,00
	W		15+2		17,000		
7	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	15,000	390,00	5 850,00
	W		15		15,000		
8	M	34858221R	Pinospektrální prokognitivní svítidlo o rozměru 1300x200 (přisazené), CRI>95, 4800-5000K, 4300 lm, 39W	kus	15,000	3 555,00	53 325,00
	W		15		15,000		
9	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,068	7 900,00	537,20
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 400,00
10	K	030001000	Zařízení staveniště, čištění přístupových cest, BOZP	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
11	K	039002000	Závěrečný úklid	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
12	K	043203000	Měření, monitoring, rozborů - závěrečné měření osvětlení dle ČSN	sou	1,000	9 900,00	9 900,00
13	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu - nutný přesun lavic, nábytku	sou	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 03 - pavilon D2 kabinet D305

KSO:

Místo: Praha Chodov

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2026

Zadavatel:

Jihoměstská majetková a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MOZAIK, spol. s r.o.

IČ:

49357999

DIČ:

CZ49357999

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 965,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 965,81	21,00%	7 342,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			42 308,63
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 03 - pavilon D2 kabinet D305

Místo:

Praha Chodov

Datum:

24. 1. 2026

Zadavatel:

Jihoměstská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč:

MOZAIK, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	34 965,81
HSV - Práce a dodávky HSV	1 050,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 050,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	434,61
PSV - Práce a dodávky PSV	19 081,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	19 081,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 03 - pavilon D2 kabinet D305

Místo: Praha Chodov

Datum: 24. 1. 2026

Zadavatel: Jihočeská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč: MOZAIK, spol. s r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 965,81

D HSV Práce a dodávky HSV 1 050,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 050,00

1	K	611315222	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropích	kus	3,000	350,00	1 050,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

W oprava pod svítidly

W 3 3,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 434,61

2	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4,500	5,88	26,46
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------

W strop pod svítidly

W 3*1,5 4,500

3	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	4,500	18,80	84,60
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

4	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	4,500	71,90	323,55
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 19 081,20

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 19 081,20

5	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	3,000	140,00	420,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

W 3 3,000

6	K	741371900	Ekologická likvidace elektrozařízení vč. odvozu a recyklačního poplatku	kus	3,000	65,00	195,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

7	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	4,000	390,00	1 560,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

W 4 4,000

8	M	34858222R	Plnospektrální prokognitivní svítidlo o rozměru 1500x200 (přisazené), CRI>95, 4800-5000K, 5400lm, 49W	kus	4,000	4 191,00	16 764,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

W 4 4,000

9	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,018	7 900,00	142,20
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 400,00

10	K	030001000	Zařízení staveniště, čištění přístupových cest, BOZP	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

11	K	039002000	Závěrečný úklid	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------

12	K	043203000	Měření, monitoring, rozborů - závěrečné měření osvětlení dle ČSN	sou	1,000	9 900,00	9 900,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

13	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu - nutný přesun lavic, nábytku	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 04 - pavilon D2 třída D304

KSO:

Místo: Praha Chodov

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2026

Zadavatel:

Jihoměstská majetková a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MOZAIK, spol. s r.o.

IČ:

49357999

DIČ:

CZ49357999

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 450,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 450,58	21,00%	13 324,62
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 775,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 04 - pavilon D2 třída D304

Místo: Praha Chodov

Datum: 24. 1. 2026

Zadavatel: Jihoměstská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč: MOZAIK, spol. s r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

63 450,58

HSV - Práce a dodávky HSV

4 900,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 900,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 028,18

PSV - Práce a dodávky PSV

42 122,40

741 - Elektroinstalace - silnoproud

42 122,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 04 - pavilon D2 třída D304

Místo: Praha Chodov

Datum: 24. 1. 2026

Zadavatel: Jihočeská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč: MOZAIK, spol. s r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

63 450,58

D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 900,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 900,00
1	K	611315222	Vápnenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropěch	kus	14,000	350,00	4 900,00
	VV		oprava pod svítidly				
	VV		12+2		14,000		

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 028,18
2	K	784111001	Opřášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	21,000	5,88	123,48
	VV		strop				
	VV		14*1,5		21,000		

3	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	21,000	18,80	394,80
4	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	21,000	71,90	1 509,90

D		PSV	Práce a dodávky PSV				42 122,40
---	--	-----	---------------------	--	--	--	-----------

D		741	Elektroinstalace - silnoproud				42 122,40
---	--	-----	-------------------------------	--	--	--	-----------

5	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	14,000	140,00	1 960,00
	VV		12+2		14,000		

6	K	741371900	Ekologická likvidace elektrozařízení vč. odvozu a recyklačního poplatku	kus	14,000	65,00	910,00
	VV		12+2		14,000		

7	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	11,000	390,00	4 290,00
	VV		9+2		11,000		

8	M	34858221R	Plnospektrální prokognitivní svítidlo o rozměru 1300x200 (přisazené), CRI>95, 4800-5000K, 4300 lm, 39W	kus	9,000	3 555,00	31 995,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

15	M	34814413R	Závěsné/přisazené LED svítidlo asymetrické, 1x LED, 2000mm, IP20, 38W, 4800lm, 4000K	kus	2,000	1 302,00	2 604,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

10	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,046	7 900,00	363,40
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 400,00
---	--	-----	-----------------------------	--	--	--	-----------

11	K	030001000	Zařízení staveniště, čištění přístupových cest, BOZP	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
12	K	039002000	Závěrečný úklid	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
13	K	043203000	Měření, monitoring, rozbory - závěrečné měření osvětlení dle ČSN	sou	1,000	9 900,00	9 900,00
14	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu - nutný přesun lavic, nábytku	sou	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 05 - pavilon D2 třída D309

KSO:

Místo: Praha Chodov

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2026

Zadavatel:

Jihoměstská majetková a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MOZAIK, spol. s r.o.

IČ:

49357999

DIČ:

CZ49357999

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			89 433,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	89 433,49	21,00%	18 781,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			108 214,52
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 05 - pavilon D2 třída D309

Místo:

Praha Chodov

Datum:

24. 1. 2026

Zadavatel:

Jihoměstská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč:

MOZAIK, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 433,49

HSV - Práce a dodávky HSV

5 950,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 950,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 462,79

PSV - Práce a dodávky PSV

66 620,70

741 - Elektroinstalace - silnoproud

66 620,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 05 - pavilon D2 třída D309

Místo: Praha Chodov

Datum: 24. 1. 2026

Zadavatel: Jihoměstská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč: MOZAIK, spol. s r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

89 433,49

D HSV Práce a dodávky HSV 5 950,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 950,00

1	K	611315222	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropěch	kus	17,000	350,00	5 950,00
	W		oprava pod svítidly				
	W		15+2		17,000		

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 462,79

2	K	784111001	Oprášení (omezení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	25,500	5,88	149,94
	W		strop				
	W		17*1,5		25,500		

3	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	25,500	18,80	479,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

4	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	25,500	71,90	1 833,45
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 66 620,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 66 620,70

5	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	17,000	140,00	2 380,00
	W		15+2		17,000		

6	K	741371900	Ekologická likvidace elektrozařízení vč. odvozu a recyklačního poplatku	kus	17,000	65,00	1 105,00
	W		15+2		17,000		

7	K	741372154	Montáž svítidla LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	17,000	390,00	6 630,00
	W		15+2		17,000		

8	M	34858221R	Plnospektrální prokognitivní svítidlo o rozměru 1300x200 (přisazené), CRI>95, 4800-5000K, 4300 lm, 39W	kus	15,000	3 555,00	53 325,00
	W		15		15,000		

9	M	34814413R	Závěsné/přisazené LED svítidlo asymetrické, 1x LED, 2000mm, IP20, 38W, 4800lm, 4000K	kus	2,000	1 302,00	2 604,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

10	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,073	7 900,00	576,70
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 400,00

11	K	030001000	Zařízení staveniště, čištění přístupových cest, BOZP	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
12	K	039002000	Závěrečný úklid	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
13	K	043203000	Měření, monitoring, rozbor - závěrečné měření osvětlení dle ČSN	sou	1,000	9 900,00	9 900,00
14	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu - nutný přesun lavic, nábytku	sou	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 06 - pavilon D2 třída D303

KSO:

Místo: Praha Chodov

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2026

Zadavatel:

Jihoměstská majetková a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MOZAIK, spol. s r.o.

IČ:

49357999

DIČ:

CZ49357999

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 450,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 450,58	21,00%	13 324,62
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 775,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 06 - pavilon D2 třída D303

Místo: Praha Chodov

Datum: 24. 1. 2026

Zadavatel: Jihoměstská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč: MOZAIK, spol. s r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	63 450,58
HSV - Práce a dodávky HSV	4 900,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 900,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 028,18
PSV - Práce a dodávky PSV	42 122,40
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	42 122,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 06 - pavilon D2 třída D303

Místo: Praha Chodov

Datum: 24. 1. 2026

Zadavatel: Jihoměstská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč: MOZAIK, spol. s r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							63 450,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 900,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 900,00
1	K	611315222	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropěch	kus	14,000	350,00	4 900,00
	W		oprava pod svítidly				
	W		12+2		14,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 028,18
2	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	21,000	5,88	123,48
	W		strop				
	W		14*1,5		21,000		
3	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	21,000	18,80	394,80
4	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	21,000	71,90	1 509,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 122,40
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				42 122,40
5	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	14,000	140,00	1 960,00
	W		12+2		14,000		
6	K	741371900	Ekologická likvidace elektrozařízení vč. odvozu a recyklačního poplatku	kus	14,000	65,00	910,00
	W		12+2		14,000		
7	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	11,000	390,00	4 290,00
	W		9+2		11,000		
8	M	34858221R	Plnospektrální prokognitivní svítidlo o rozměru 1300x200 (přisazené), CRI>95, 4800-5000K, 4300 lm, 39W	kus	9,000	3 555,00	31 995,00
9	M	34814413R	Závěsné/přisazené LED svítidlo asymetrické, 1x LED, 2000mm, IP20, 38W, 4800lm, 4000K	kus	2,000	1 302,00	2 604,00
10	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,046	7 900,00	363,40
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 400,00
11	K	030001000	Zařízení staveniště, čištění přístupových cest, BOZP	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
12	K	039002000	Závěrečný úklid	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
13	K	043203000	Měření, monitoring, rozbory - závěrečné měření osvětlení dle ČSN	sou	1,000	9 900,00	9 900,00
14	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu - nutný přesun lavic, nábytku	sou	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 07 - pavilon D2 kabinet D310

KSO:

Místo: Praha Chodov

CC-CZ:

Datum: 24. 1. 2026

Zadavatel:

Jihoměstská majetková a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MOZAIK, spol. s r.o.

IČ:

49357999

DIČ:

CZ49357999

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			46 298,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 298,52	21,00%	9 722,69
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	56 021,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 07 - pavilon D2 kabinet D310

Místo:

Praha Chodov

Datum:

24. 1. 2026

Zadavatel:

Jihoměstská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč:

MOZAIK, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 298,52

HSV - Práce a dodávky HSV

2 100,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 100,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

869,22

PSV - Práce a dodávky PSV

28 929,30

741 - Elektroinstalace - silnoproud

28 929,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Donovalská 1684 - výměna osvětlení ve třídách dle požadavků školy

Objekt:

SO 07 - pavilon D2 kabinet D310

Místo: Praha Chodov

Datum: 24. 1. 2026

Zadavatel: Jihoměstská majetková a.s.

Projektant:

Uchazeč: MOZAIK, spol. s r.o.

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 298,52

D HSV Práce a dodávky HSV 2 100,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 100,00

1	K	611315222	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropích	kus	6,000	350,00	2 100,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

W oprava pod svítidly

W 6 6,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 869,22

2	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	9,000	5,88	52,92
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------

W

W

strop

6*1,5

9,000

3	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	9,000	18,80	169,20
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

4	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	9,000	71,90	647,10
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 28 929,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 28 929,30

5	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	6,000	140,00	840,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

W

6

6,000

6	K	741371900	Ekologická likvidace elektrozařízení vč. odvozu a recyklačního poplatku	kus	6,000	65,00	390,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

W

6

6,000

7	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	6,000	390,00	2 340,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

W

6

6,000

8	M	34858222R	Pinospektrální prokognitivní svítidlo o rozměru 1500x200 (přisazené), CRI>95, 4800-5000K, 5400lm, 49W	kus	6,000	4 191,00	25 146,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

W

6

6,000

9	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,027	7 900,00	213,30
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 400,00

10	K	030001000	Zařízení staveniště, čištění přístupových cest, BOZP	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

11	K	039002000	Závěrečný úklid	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------

12	K	043203000	Měření, monitoring, rozbor - závěrečné měření osvětlení dle ČSN	sou	1,000	9 900,00	9 900,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

13	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu - nutný přesun lavic, nábytku	sou	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------